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- Minden beruházás, felújítás, rendez-
vény fontos a város, a közösség életében. 
Ezért minden projekthez úgy kell hoz-
zákezdeni, hogy számunkra az a megva-
lósítás során is a legfontosabb legyen. A 
jövő szempontjából a nagyberuházások 
azok, amelyek legjobban meghatároz-
zák városunkat. Legfontosabbként ki 
kell emelni a közvilágítás korszerűsíté-
sét, illetve a biztonságos közlekedést se-
gítő fejlesztéseket, a kerékpárút-hálózat 
fejlesztését, javítását. A turisztikai fej-
lesztések közül kiemelendő a világkiál-
lítási pavilon újjáépítése, a hozzákapcso-
lódó szabadidő park – játszótér, pumpa-
pálya, Life Ház –, a Zádor-híd megkö-

zelítése burkolt úton, mint ahogyan a 
hamarosan átadásra kerülő strandfürdő 
medencéjének építése, vagy az átadott új 
galéria is. Sport és szabadidő fejleszté-
sek is valósultak meg, illetve vannak fo-
lyamatban. Az oktatási-nevelési intéz-
mények fejlesztései közül kiemelendő a 
bölcsőde és óvoda építések, felújítások 
sora. De odafigyelünk az út és járda fel-
újításokra, a víz, szennyvíz és csapadék-
víz fejlesztésekre is, mint ahogyan tá-
mogatjuk a munkahelyteremtő beruhá-
zásokat is.

- Az elkezdett beruházásainkat folytat-
juk tovább. A város történetének legna-
gyobb úthálózat-felújítása következik: 

Zöldfa utca, Kórház utca, Ohió tér, Var-
ró utca, Szivárvány utca. Aszfaltozzuk az 
Arany János utca, a Délibáb utca hiány-
zó részeit. Parkoló és járda építések, fel-
újítások kezdődnek és kezdődtek el. A 
Dózsa György út felújítására megkapta 
a forrást a vármegyei közútkezelő, mely 
így az év második felében kerül aszfalto-
zásra. Az oktatási-nevelési intézmények 
is tovább szépülnek, a Kiskulcsosi Iskola 
teljeskörűen felújításra fog kerülni. A be-
adott pályázatunk alapján biztos vagyok 
abban, hogy a szennyvízkérdés is meg-
nyugtatóan rendeződni fog, mint aho-
gyan a csapadékvíz projektek is tovább 
folytatódnak. A kulturális és szabadidős 
létesítményeinket is fejlesztjük, s további 
programokkal színesítjük a már meglé-
vőket. Több tárgyalást is folytattunk az 
utóbbi időszakban az ipari területek fej-
lesztésével, új munkahelyek teremtésével 
kapcsolatban. 

- Tevékeny és tartalmas évek állnak 
Ön mögött polgármesterként, mely-
nek eredményeként városunk szebbé 
és élhetőbbé vált. Kiemelne néhány 
fontosabb mérföldkövet?

- Milyen kihívások állnak város-
unk előtt a jövőben és milyen le-
hetőségeket kínál a város jelenlegi 
fejlődési koncepciója?

KARCAG LENDÜLETESEN FEJLŐDIK
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KORSZERŰ NEVELÉSI-OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK
Teljeskörűen megújult a Varró utcai bölcsőde. A fejlesztéssel bővültek a 
férőhelyek, és a korábbi négy helyett már hat csoport elhelyezését tudja 
biztosítani az intézmény, valamint új munkahelyeket is teremtett.

A korábbi háromcsoportos helyett egy új, korszerű négycsoportos bölcsőde épült fel a Széchenyi sugárúton.

Csoportszobával bővült a Gépgyár utcai SZIM Óvoda, megújultak 
a nyílászárók és a melegítőkonyha. Az udvar is jelentős változáson 
esett át, új játékok kerültek beszerzésre.

Fejlesztések a Madarász Imre Egyesített Óvoda tagintézményeiben

Renoválásra került a Kinizsi utcai Óvoda tetőszerkezete, illetve korszerű-
södött a bejárat, a mellékhelyiség és a vizesblokk.

A Madarász Imre Egyesített Óvoda 2017 óta folya-
matosan birtokolja az Oktatási Hivatal Bázisintéz-
ménye címet, minden tagintézménye Zöld Óvoda, 
amelyek közül hat Örökös Zöld Óvoda. Akkreditált 
kiváló tehetségpontként nagy hangsúlyt fordítanak 
a tehetségígéretes gyermekek fejlesztésére, melyhez 
tehetséggondozó műhelyeket működtetnek.
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A nevelési-oktatási intézmények kulcsfontosságú szerepet játszanak ab-
ban, hogy a gyermekek elsajátítsák a legfontosabb készségeket és meg-
szerezzék mindazt a tudást, amivel sikeresen tudnak boldogulni felnőtt 
életükben és helyt tudnak állni a munkaerőpiacon. A város oktatási 
helyzetéről dr. Pintér Zoltán Árpádot, a Karcagi Nagykun Református 
Gimnázium tanárát, önkormányzati képviselőt kérdeztük.

INTERJÚ

KORSZERŰ NEVELÉSI-OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK

„VAN LENDÜLET A KARCAGI 
OKTATÁSI INTÉZMÉNYEKBEN”

- Karcag régi iskolaváros, mindig is 
gyűjtőpontja volt a környező kistele-
pülések fiatalságának. Én magam is a 
városi oktatási háló része, fogaskere-
ke vagyok. Az elmúlt években tapasz-
talható, hogy folyamatosan megújul-
nak, korszerűsödnek intézményeink: 
a bölcsődéink és óvodáink, általános 
és középiskoláink. Az intézmények fej-
lesztése mellett a szép iskolai hagyo-
mányaink fenntartása és országosan is 
előkelő versenyeredményeink kivívá-
sa a helyi pedagógusok elhivatottságát 
dicsérik, ahogy a volt diákok pályá-
ra állásával a számos Karcagról szárba 

szökkent szakmai karrier is annak az 
eleven bizonyítéka; van lendület a kar-
cagi oktatási intézményekben, az intéz-
mények fenntartói helyes úton járnak, 
mikor a jövőbe, a helyi fiatalokba in-
vesztálnak az iskolák fejlesztése révén.

- Az eredmények kulcsa a szilárd el-
köteleződés és a szorgalmas munka. 
Az önkormányzat és a képviselő-tes-
tület munkatervben rögzített rend-
szerességgel konzultál az intézmény-
vezetők, fenntartók grémiumával 
azok évkezdési tapasztalatairól, fej-
lesztési, beruházási elképzeléseiről. 

Konzultálunk a diákönkormány-
zatokkal is, törekszünk figyelem-
be venni a fiatalok igényeit, és ami 
ezekből általunk megvalósítható, azt 
megteremtjük. Figyeljük és írjuk a 
pályázatokat, átvesszük és a karca-
gi sajátosságokhoz adaptáljuk a jó 
gyakorlatokat, ösztöndíjak, rendez-
vények révén támogatjuk a diákok 
helyzetét, és (hiszen magam is főál-
lású pedagógus vagyok) minden pe-
dagógiai ötletre, megkeresésre nyi-
tottak vagyunk. Mindezeket a Kar-
cag Városi Önkormányzat munka-
társai és az önkormányzat Oktatási, 
Kulturális és Sport Bizottsága tartja 
kordában, melynek elnökeként büsz-
keséggel tölt el a fiatal generáció és 
tanártársaim érdekeiért dolgozni.

- Hogyan látja városunkban az ok-
tatási intézmények és oktatási lehe-
tőségek helyzetképét?

- Milyen formában vállal szerepet 
a Karcag Városi Önkormányzat az 
oktatási rendszer működtetésében?

Képünk illusztráció

A Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és 
Sport Bizottsága minden évben kétszer meghirdeti a kar-
cagi lakóhellyel rendelkező felsőoktatásban tanuló hallga-
tók és középfokú iskolában tanulók tanulmányi támogatá-
sáról szóló pályázatát.
A Karcag Városi Önkormányzat minden évben csatlakozik 
a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztön-
díjpályázatához, ami a felsőoktatásban tanuló hallgatók és 
felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó fiatalok szá-
mára nyújt támogatást.
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KORSZERŰ NEVELÉSI-OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK

Új kerítés veszi körbe a Kiskulcsosi Általános Iskolát és kézilabdapálya 
épült az iskola udvarán.

Teljes külső és belső megújuláson esett át a Karcagi Kováts Mihály 
Általános Iskola. A tetőszerkezet, a nyílászárók és a fűtési rendszer 
cseréje mellett napelem-rendszer került telepítésre. Korszerűsöd-
tek a tantermek, a vizesblokkok, megszépültek a folyosók és az au-
la, valamint egy új épületszárnnyal is gazdagodott az intézmény.

Megtörtént a Karcagi Szakképzési Centrum Varró István Techni-
kum, Szakképző Iskola és Kollégium épületének energetikai kor-
szerűsítése. A szigetelés, valamint a nyílászárók és a kazán cseréje 
mellett napelemek is felszerelésre kerültek.

Fotó: internet

Digitális Közösségi Alkotóműhely került kialakításra, mely a pro-
jektalapú oktatás és a saját élményű tanulás segítségével hozzájárul 
a szakképzési rendszer átfogó fejlesztéséhez.



Melléklet 5

KORSZERŰ NEVELÉSI-OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK
Egyházi nevelés-oktatás

Megnyílt a Talentum Óvoda.

Megnyílt a Szent Erzsébet Óvoda.
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KORSZERŰ NEVELÉSI-OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK

Új épületszárnnyal gazdagodott a Karcagi Nagykun Reformá-
tus Általános Iskola Kálvin utca 2. szám alatt található iskola-
egysége. A napelemekkel ellátott szárnyban vizesblokkok, öltö-
zők, szertár és szaktanterem került kialakításra. Az udvaron lé-
vő aszfaltpálya korszerű, rekortán borítást kapott.

A Györffy István Katolikus Általános Iskola Kossuth téri iskola-
egységében bútorcsere, a József Attila utcai épületben energetikai 
felújítás zajlott. A nyílászárók korszerűsítése és a szigetelés mel-
lett napelemek is beépítésre kerültek.

Megépült a Szent Pál Marista Általános Iskola 300 fős közössé-
gi teremmel, tantermekkel, szertárral és vizesblokkal rendelke-
ző épületrésze.

Az iskola 
hitéletének központja, 
a Jó Anyánk Marista 
Kápolna teljeskörű 

felújítása is 
megtörtént.
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KITÜNTETÉSEK
2023-ban a Szféra Kft. által alapított, az „Év polgármestere” 
díjat Karcag város polgármestere, Szepesi Tibor érdemelte ki 
az országos szavazás alapján.

A Magyar Közösségépítők Értékszövetsége Egyesület „Látópont” címet adomá-
nyozott a Karcag Városi Önkormányzatnak 2023-ban a széleskörű testvérvá-
rosi kapcsolathálózat működtetésének elismeréseként, mely kiterjed az oktatás, 
a tudomány, a kultúra, a sport, az idegenforgalom és a gazdaság területeire is.

2022-ben „Jász-Nagykun-Szolnok Megye Turisztikai Értéke” 
címet kapott a Karcagi Birkafőző Fesztivál.

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés „Települési Környezetért” 
címet adott 2023-ban a Karcag Városi Önkormányzatnak a környezeti ér-
tékek megismerése, bemutatása, megóvása, védelme, fejlesztése és rehabili-
tációja érdekében kifejtett kiemelkedő tevékenysége elismeréseként.

A Karcag Városi Önkormányzat elköte-
lezetten támogatja az oktatást és az in-
tézmények fiataljait, így a Karcagi Szak-
képzési Centrum Varró István Techni-
kum, Szakképző Iskola és Kollégium 
11. A osztályát is. Ennek elismeréseként 
„Kamaszbarát Önkormányzat” címet 
adományozott a 8K az Életminőség Fej-
lesztéséért Alapítvány városunknak.
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KARCAGI KÁTAI GÁBOR KÓRHÁZ FEJLESZTÉSE
Felújításra került a Karcagi Kátai Gábor Kórház járóbe-
teg-szakellátást biztosító épületrésze. A komplett beruhá-
zás során a részleg nemcsak külsőleg, hanem elektromos 
és gépészeti szempontból is megújult. Beszerzésre kerültek 
a diagnosztizálás javítására szolgáló eszközök is.

Négy új szülőággyal és babafigyelőkkel bővült a szülészeti-nőgyógyászati osztály. Az egy-
személyes alternatív szülőszobával, valamint a családi szobával bensőségesebbé vált a kór-
házi szülés és az édesapa is jelen lehet a nap 24 órájában az újszülött első napjaiban.

Jelentősen megújult a szakrendelők eszköz- és műszerparkja. A fül-orr-gégésze-
ti szakrendelésre komplex vizsgálóegység került beépítésre, eszközökkel gyara-
podott a traumatológiai szakrendelés, 12 csatornás EKG-k, oszcillációs gipszfű-
rész, speciális gipszelő asztal, valamint defibrillátor készülék került beszerzésre.
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INTERJÚ

Legnagyobb kincsünk az egészségünk, melyet védenünk és óvnunk kell. Karcag 
lakói kedvező helyzetben vannak e tekintetben, hisz városunkban 1968 óta mű-
ködik kórház, mely biztosítja több szakmában a járó- és a fekvőbeteg szakellá-
tást egyaránt. A kórházban megvalósult fejlesztésekről, valamint a koronavírus-
világjárvány hatásairól Nagyné László Erzsébetet, a Karcagi Kátai Gábor Kór-
ház főigazgatóját, önkormányzati képviselőt kérdeztük.

„SOKRÉTŰ EGÉSZSÉGÜGYI 
SZOLGÁLTATÁST BIZTOSÍT VÁROSUNK”

- Az utóbbi években több uniós és ha-
zai forrásból megvalósult fejlesztés-
ről számolhatok be. A teljesség igé-
nye nélkül a fejlesztések között sze-
repelt az Egészségfejlesztési Iroda és 
Lelki Egészség Központ létrehozása, 
mely sokrétű programok szervezésé-
vel, szűrésekkel gondoskodik a meg-
előzés, az egészséget szolgáló közös-
ségi értékek kialakításáért. Átfogó 
betegbiztonsági fejlesztések valósul-
tak meg, melynek keretében alkoho-
los fertőtlenítőszer-adagolók, vala-
mint több osztály számára levegőfer-
tőtlenítő berendezések kerültek be-
szerzésre. A biztonságos betegellátás 
biztosítása érdekében eszközállomá-
nyunkat egy UVC levegő- és felület-
fertőtlenítő robottal is sikerült gyara-
pítanunk. Főépületünkben megvaló-
sult a járóbeteg szakellátó szolgálta-
tások fejlesztése, melynek keretében 
a járóbeteg szakrendelői rész mind a 
földszinti, mind az első emeleti részen 
teljesen megújult és tavaly év végétől 
fokozatosan, ma már minden szak-
rendelést érintve bevezetésre került a 
Járóbeteg Irányítási Rendszer (JIR) 
is. Fekvőbeteg részlegeinken pedig 
megkezdődött az Ápolástámogató 
Rendszer (ÁTR) bevezetése. A fejlesz-
tések érintették az egészségügyi hu-

mánerőforrás bővítését is, így szakor-
vosokkal, szakdolgozókkal, gyógy-
szerésszel és a meglévő létszámból 4 
mobil team kialakításával sikerült a 
betegellátás javítását segítenünk. Az 
orvostechnikai infrastruktúra beru-
házások keretében – többek között 
– gipszelő asztal, gasztroszkóp, fül-
orr-gégészeti komplex eszközállo-
mány, a Szülészet-nőgyógyászati osz-
tály részére egy középszintű ultra-
hang berendezés került beszerzésre. 
Bővült kórházunk családbarát szülé-
szeti szolgáltatásainak köre, az egy-
ágyas szülőszobai ellátás megvalósu-
lása mellett nagy hangsúlyt fordítunk 
a tájékoztatásra, ismeretátadásra, 
melynek fontos eleme az apák korai 
bevonása a várandós gondozásba. Je-
lenleg folyamatban van a Rehabili-
tációs épületünk földszinti részének 
egy újabb felújítási üteme, melynek 
átadása a Mozgásszervi rehabilitációs 
osztály számára június elején várható.

- A COVID-19-járvány hatalmas ter-
het rótt nemcsak az egészségügyi és a 
szociális ellátásban dolgozókra, ha-
nem a lakosokra és a döntéshozók-
ra egyaránt. Kórházunk dolgozói, 
úgy gondolom minden szempontból 

gyorsan és hatékonyan reagáltak er-
re a rendkívüli kihívásra, ugyanak-
kor a kezdetektől folyamatosan sú-
lyosbodó és elhúzódó járványhely-
zet komoly mentálhigiénés kihívás 
elé is állította Őket. Több elkülöní-
tett osztályt, így a légúti fertőzöttek 
részére külön bejárattal és elhelyezés-
sel egy második sürgősségi osztályt, 
a COVID gyanús betegek izolációját 
biztosító osztályt, a középsúlyos be-
tegek számára COVID osztályt, míg 
a súlyos, lélegeztetett betegek szá-
mára COVID-Intenzív osztályt kel-
lett létrehoznunk úgy, hogy a meglé-
vő osztályok folyamatos működteté-
se, kisebb ágyszámon, de biztosított 
maradjon. A járóbeteg szakellátásban 
dolgozókra nagy terhet rótt, hogy a 
beteg személyes megjelenése helyett 
sokszor csak a telefonos kapcsolat-
tartásra volt lehetőség. Mindeze-
ken túl intézményünk a főépület el-
ső emeletén kialakított oltópontjain, 
valamint a járás településein műkö-
dő idősotthonokban kihelyezett ol-
tópontokon a szakorvosaink, a házi-
orvosok és szakdolgozóink jelentős 
szerepet vállaltak a védőoltások üte-
mezett biztosításában. Kórházunk 
dolgozói maximálisan, minden fizi-
kális és mentális erejükkel, legjobb 
tudásukkal és hivatástudatukkal biz-
tosították a szakmai kihívást nagy-
mértékben igénylő betegellátást. Ez-
úton is hálás köszönet érte!

- Milyen fontosabb fejlesztések va-
lósultak meg a Karcagi Kátai Gá-
bor Kórházban az elmúlt években?

- Hogyan élte meg a személyi ál-
lomány a koronavírus-világ jár-
ványt? Milyen változásokat oko-
zott az egészségügyi ellátásban?
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KARCAG GONDOSKODÓ VÁROS

Megvalósult a Horváth Ferenc utca 1. szám alatti épület széles körű energetikai felújítása.

Fejlesztésre 
került a Horváth 

Ferenc utcai Idősek 
Otthona konyhája. 

A korszerű és energiatakarékos 
eszközök beszerzése mellett 

megújult a főzőkonyha 
és a kiszolgáló 
helyiségek is.

Új gépjármű 
biztosítja a szociális 

szolgáltatás 
zavartalan 
működését.

A város hét pontján érhető már el díjmentes internet: a Városháza előtti té-
ren, a Kossuth tér sétáló utcájában, a nagyvénkerti kosárlabdapályán, a Kar-
cagi Kátai Gábor Kórházban, az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő területén, 
a Kiskulcsosi Általános Iskolában és a Déryné Kulturális Központban.

Díjmentes 
segítségnyújtás 

a fűnyírásban az 
idős, beteg, 

mozgásukban 
korlátozott lakosok 

számára. Képünk illusztrációKépünk illusztráció

A Karcag Városi Önkormányzat „Babacsomaggal” támogatja 
a gyermeket vállaló családokat, ami a gyermeknevelés kezdeti 
szakaszában nagy segítséget nyújtó babaápolási termékeket és 
használati eszközöket tartalmaz.

Megemlékezés az idősek világnapjáról, mely alkalommal műsorral és egy 
közös ebéddel köszöntik a város szépkorúit.



Melléklet 11

INTERJÚ

„FIGYELEMMEL ÉS 
TISZTELETTEL FORDULUNK IDŐS 

LAKOSAINK FELÉ”

Az idősekről, elesettekről való gondoskodás kiemelt szerepet tölt be város-
unk életébe. A sokrétű szociális ellátórendszerről dr. Kanász-Nagy Lász-
lót, a Karcagi Kátai Gábor Kórház Kardiológiai osztály osztályvezető fő-
orvosát, önkormányzati képviselőt kérdeztük.

- Városunk idősödő lakosságára mindig 
nagy figyelemmel és tisztelettel fordul 
önkormányzatunk. Az idősek világnap-
ja kapcsán üdvözöljük, műsoros rendez-
vényen látjuk vendégül minden évben 
városunk szépkorú polgárait. A nagy-
részt önszerveződő és évtizedes fennál-
lású nyugdíjas egyesületeknek a Déryné 
Kulturális, Turisztikai, Sport Központ 
és Könyvtáron keresztül intézményi hát-
teret és támogatást nyújtunk. Felkarol-
tuk a Kormányunk támogatásával meg-

valósuló Gondosóra programot. Képvi-
selőink és aktivistáink segítségével köz-
vetlen segítséget nyújtottunk az elmúlt 
évben, hogy több száz idős, rászoruló 
emberhez eljusson ez a nagyon fontos se-
gélyhívó rendszer. Azoknak az idős em-
bereknek, akik már nem képesek a por-
tájuk előtti közterületet ápolni és család-
juk segítségét sem tudják igénybe venni, 
ingyenes fűnyírással segítjük a rendezett 
környezet fenntartását.

- Igen! A Karcagi Többcélú Kistérségi 
Társulás Szociális Szolgáltató Központja 

csaknem 50 dolgozójával segíti az ottho-
nukban ápolásra, segítségre szoruló idő-
seket, betegeket. Szociális gondozói oda-
adó, lelkiismeretes, szakszerű munkával 
segítik a rászoruló lakosokat. Sokrétű 
segítséget képesek nyújtani nekik a na-
pi problémák megoldásában. A szakte-
rületen kiválóan dolgozók munkáját ön-
kormányzatunk „Karcag Város Szociá-
lis Szolgálatáért Díj” odaítélésével ismeri 
el minden évben. Emellett a mindenna-
pos meleg ebéd biztosítására, kihordá-
sára is lehetőség van az ezt igénylőknek. 
Kormányunk támogatásával pedig be-
indult Karcagon is a „Népkonyha” szol-
gáltatás, ahol ingyenes egytál meleg ételt 
lehet igényelni bárkinek.

- Az idősek számára ápolást, gondozást 
nyújtó intézményi hálózat működteté-
sén túl milyen egyéb szolgáltatásokat 
nyújt a Karcag Városi Önkormányzat?

- A szociális ágazat dolgozói fárad-
hatatlanul dolgoznak rászoruló 
embertársaink megsegítésén.

KARCAG GONDOSKODÓ VÁROS

Képünk illusztráció

A Karcag Városi Önkormányzat a Cívis Szociális Étkezési Központtal kö-
tött együttműködés alapján térítésmentes népkonyha szolgáltatást indított.

Korszerűen felújított épületbe költözött a Karcagi Többcé-
lú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ Értelmi 
Fogyatékosok Napközi Otthona.
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FEJLŐDŐ GAZDASÁG
A PENNY Market Kft. karcagi elosztóközpontjában megvalósult bővítéssel megnö-
vekedett a tárolási kapacitás, szélesebbé vált a termékkínálat. A beruházás a fenn-
tarthatósági célok javításán túl új munkahelyeket is teremtett.

A Prohuman 2004 Munkaerő Szolgáltató és Tanácsadó Kft. 
karcagi üzembővítésével növekedett a megváltozott munkaké-
pességű munkavállalók foglalkoztatása városunkban.

A Cargill Takarmány Zrt. karcagi üzemében egy 3264 darab panelből álló napelempark került telepí-
tésre, melynek segítségével az éves energiaigény 39%-át megújuló energiaforrásból tudják biztosítani.

A finomlemez, valamint mezőgazdasági hegesztett szerkezetek kis, 
közepes és nagy szériában való gyártásával foglalkozó MultiTec Kft.-
nél megtörtént a géppark bővítése.

Felépült a 80 főnek szállást biztosító, kétszintes Malom Szálló, amely 
18 kétágyas, 14 háromágyas szobával, illetve egy betegszobával és egy 
akadálymentesített szobával rendelkezik. A vendégeknek lehetőségük 
van főzésre, étkezésre és mosásra is.

Folyamatban van a Villamos utcai malom épí-
tése. Az új, impozáns építményben egy hántoló 
üzem is helyet kap majd, valamint a Csörlőház 
is felújításra és egy közlekedésbiztonsági szem-
pontból biztonságos helyre kerül.

Látványterv
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Komplex hulladékgazdálkodási rendszer valósult meg a 
Nagykunsági Környezetvédelmi Kft.-nél. Beszerzésre ke-
rültek a gyűjtést segítő szállító járművek, illetve a hulladé-
kok mozgatásához szükséges anyagmozgatógépek.

Korszerűsödött a hulladékkezelő telep infrastruktúrája. Megépült a mechanikai előkezelő csarnok, 
melybe a vegyes kommunális hulladék előkezelésére alkalmas gépcsarnok került beépítésre.

FEJLŐDŐ GAZDASÁG
Az ipari park egy zöldenergia felhasználású 
purpor hasznosító üzemmel bővült. Az E-PUR 
Hulladékhasznosító Kft. a körkörös gazdaság-
ra történő áttérés egyik mintaprojektje, hiszen 
az alkalmazott technológiával 100%-os hulla-
dék-újrahasznosítás valósult meg.

Megvalósult a házhoz menő hulladékgyűjtés az Északi és a Déli külvárosban, 
melyhez hulladékgyűjtő edények kerültek kiosztásra a háztartások számára.

A Sprint-Farm Kft. egy 200 hektáros területen valósított meg 
öntözőrendszer kialakítást, stabilabbá téve ezzel a területen 
folyó növénytermesztést.
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FEJLŐDŐ GAZDASÁG

MEGÚJULÓ SZAKRÁLIS TEREK

A térség legnagyobb fagyasztott csemegekukorica-gyártó 
üzemét építette fel városunkban az AgroSprint Zrt., mely-
lyel Európa egyik jelentős központjává vált Karcag a gyors-
fagyasztott zöldségek és gyümölcsök piacán. A fejlesztések 
eredményeként a vállalat új munkahelyeket is létesített.

Befejeződött az Északi-Újtelep – Vágóhíd utca által határolt területen 
az iparterület-fejlesztés. A helyszín ideális lehet a betelepülni szándé-
kozó vállalkozásoknak.

Új ravatalozó épült a Déli temetőben. Az épületben helyt ka-
pott két ravatalozó szoba, egy zárt búcsúztató tér, hűtőhelyi-
ség és vizesblokk. A ravatalozó körül 400 m2-nyi térkőborítás 
és két urnafal került kialakításra.

Az Ókatolikus és az Újkatolikus temető melletti új bú-
csúztató helyen méltó módon vehetnek búcsút elhunyt 
szerettüktől a hozzátartozók.

Fotó: Varga Mihály Facebook oldalaFotó: Varga Mihály Facebook oldala
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KARCAG LENDÜLETESEN FEJLŐDŐ VÁROS
Megújult a Városháza földszinti része, ahol a Karcagi Járási Hivatal 
központja került elhelyezésre korszerű körülmények között.

Infrastrukturális fejlesztésen esett át a Városi Önkormányzat Város-
gondnoksága épülete. Teljesen megújult a fűtési rendszer, megtör-
tént a szigetelés és a nyílászárók cseréje.

A vásárcsarnok melletti szabadtéri piactér új burkolatot kapott és fedett részek kerültek kialakításra.
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KARCAG LENDÜLETESEN FEJLŐDŐ VÁROS
Átfogó csapadékvíz-elvezetési projekt indult városunkban, melynek első 
etapjaként a kettes számú öblözetben valósult meg a nyílt és zárt csator-
nahálózat korszerűsítése.

A VárosFa program keretében gömbszivarfák kerültek kiül-
tetésre a Kossuth téren, a Kálvin utcán és a Liget utcán.

A zöldfelületek növelésére és fejlesztésére is nagy gondot fordít 
városunk. A kerékpárút-hálózat kiépítése és felújítása során 
kivágott fák pótlásra kerültek, mintegy százötven gömbjuhar 
és mezei juhar csemetével bővült a faállomány.
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INTERJÚ

„A VÁROSÜZEMELTETÉS FONTOS 
ELEME A SZEMÉLYI ÁLLOMÁNY”

Egy település stabil működéséhez és fejlődéséhez sok tényező összhang-
ja szükséges. Fontos, hogy az önkormányzat dolgozói jól ismerjék a te-
lepülésen működő intézmények és gazdálkodó szervezetek igényeit, po-
tenciáljait és támogassák tevékenységüket. A városi fejlesztések főbb 
irányairól Gyurcsek János alpolgármestert kérdeztük.

- A teljesség igénye nélkül kiemelném a la-
kosságnak nyújtott széleskörű szolgálta-
tásokat, az önkormányzat sokrétű intéz-
ményrendszerének működtetését, melyet 
a gazdasági fenntarthatóság biztosításá-
val valósítunk meg és lehetőségeinkhez 
mérten fejlesztjük ezeket. Ezen irányvo-
nal mentén valósultak meg a fenntartá-
sunk alatt működő intézmények energia-

hatékonysági fejlesztései, épültek meg új, 
a kor igényeinek teljes mértékben megfe-
lelő létesítmények. Az ivóvíz- és a hulla-
dékgazdálkodás területén is szép eredmé-
nyek születtek az elmúlt időszakban, me-
lyek területén a fejlesztés folyamatos. És 
a végére hagytam a legfontosabbat, a sze-
mélyi állomány megtartását, megbecsülé-
sét, szakmai fejlődésük elősegítését.

- Energiagazdálkodás szempontjából 
nagyon fontosak a passzív elemek, 
vagyis a hőszigetelés, amivel sok 
energia megtakarítható. Napelemes 
rendszer már számos közintézmény-
ben, illetve gazdálkodó társaságnál 
kiépítésre került. Emellett megemlí-
teném még a termálvízhez köthető-
en a geotermikus energiát, valamint 
a vízzel együtt felszínre érkező kí-
sérőgázt, amelyek mind hozzájárul-
nak a hatékony energiafelhasználás-
hoz, hiszen velük kiváltható a háló-
zati földgáz- és villamosenergia fo-
gyasztás.

- Alpolgármesterként Ön elsősorban a 
város gazdálkodási és műszaki ügyeinek 
felügyeletét látja el. Vázolná a legfonto-
sabb városüzemeltetési feladatokat?

- Az energiabiztonság napjainkban 
kardinális kérdés. Milyen alternatív 
energiafelhasználási lehetőségek merül-
hetnek fel a szükségletek kielégítésére?

KARCAG LENDÜLETESEN FEJLŐDŐ VÁROS

A Városházán felújításra került a Kántor Sándor terem. A hí-
res, karcagi fazekasmester tiszteletére elnevezett helyiségben 
modern, kulturált körülmények között zajlanak az előadások 
és megbeszélések. A falazat kicsiny részlete múltbéli pompáját 
hivatott bemutatni.
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FEJLŐDŐ INFRASTRUKTÚRA 

Megvalósult 
Karcag történetének 

legnagyobb 
kerékpárút-hálózat 

fejlesztési 
beruházása.

A szegregátum főbb útjai aszfaltburkolatot kaptak, valamint szórt 
útalap került kiépítésére a zártkerteknél.

Több száz méternyi járdaszakasz újult meg, melyek szegélykővel 
és aszfaltburkolattal kerültek ellátásra. A felújítási munkálatok 
jelenleg is folyamatosan zajlanak.

A Széchenyi István sugárúton, a Kacsóh utcán és 
a Dózsa György úton kerékpárút, a Táncsics Mi-
hály körúton, valamint a Madarász Imre utcán 
kerékpársávok létesültek.

Teljes hosszában megújult a Kisújszállási úti és a Madarasi úti kerékpárút, 
valamint a Berekfürdő irányába vezető kerékpárút egészen a Cargill Zrt.-ig.
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KARCAG KERÉKPÁROS VÁROS

Fotó: Tour de Hongrie Facebook oldala

Fotó: Tour de Hongrie Facebook oldala

Karcag 2004-ben csatlakozott először a Tour de Hongrie magyar kerékpá-
ros körverseny szervező gárdájához, és kétszer volt érkező állomás, illetve 
kilenc alkalommal indult a városból szakaszrajt, legutóbb idén május 8-án.
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FEJLŐDŐ INFRASTRUKTÚRA 

A Püspökladányi úton, a Városháza mögött.

A Varró utcán.

A Széchenyi István sugárúton, a Szent István király Római Katolikus templommal szemben.

A Kálvin utcán, a Karcagi Kováts Mihály Általános Iskola előtt.

A József Attila utcán, a Györffy István Katolikus Általános Iskola előtt.

A Forint utcán.

Új parkolók 
kerültek 

kialakításra 
városszerte.
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INTERJÚ

„LENDÜLETESEN FEJLŐDÖTT AZ 
INFRASTRUKTÚRA-HÁLÓZAT”

A településfejlesztés egyik sarokpontját képezi az infrastruktúra-háló-
zat, melynek területén az elmúlt években jelentős beruházások valósul-
tak meg városunkban. A fejlesztésekről Karcagi-Nagy Zoltán önkor-
mányzati képviselőt kérdeztük.

- A közlekedési infrastruktúra átfogóan 
megújult városunkban az elmúlt évek-
ben. Az utak és járdák folyamatos javí-
tása mellett kiemelt hangsúlyt fordított 
az önkormányzat a kerékpáros közle-
kedés minél szélesebb körű kiterjeszté-
sére, melyhez a meglévők korszerűsíté-
se mellett újabb kerékpárutak épültek 

és kerékpársávok kerültek kialakításra. 
A város közlekedésében újdonságként 
megjelenő kerékpársáv, valamint a lám-
pás kerékpárút-átvezetés szabályainak 
megismertetése céljából tájékoztató fü-
zettel láttuk el a lakosságot.

- Nagyon fontosnak tartom, hogy át-
fogóan korszerűsödött a közvilágítás, 
mely a település minden utcáját érin-
tette. A szennyvízgerinc-hálózat fej-
lesztése területén is nagy előrelépések 
történtek, jelenleg is folyamatosan zaj-
lanak a munkák. Úgy gondolom, hogy 
példaértékű az a lendületes fejlődés, 
amit az infrastruktúra-hálózat kor-
szerűsítéséért megvalósított az önkor-
mányzat.

- Milyen fontosabb beruházásokat 
emelne ki?

- A közlekedési infrastruktúrán túl 
más területen is valósultak meg fej-
lesztések.

FEJLŐDŐ INFRASTRUKTÚRA 
A posta melletti terület új térkő- és kavicsburkolatot kapott, valamint 
útzáró oszlopok, kerékpártároló, pad és korlát került kihelyezésre.

A város egészében megújult a közvilágítás. Az újonnan 
felszerelt lámpatestek nagyobb fényerejűek és energiata-
karékosak.

Városszerte több 
mint 80 térfigyelő 

kamera van elhelyezve. 
A közbiztonság növelése 

érdekében a kiépített 
kamerarendszer 

folyamatosan 
bővül.
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ERZSÉBET-LIGET 

KARCAG KINCSE MŰVÉSZETI ÉS KONFERENCIA KÖZPONT

Városunkban épült újjá a 2015. évi Milánói Világki-
állítás magyar pavilonja. A Karcag Kincse Művészeti és 
Konferencia Központ több mint 2300 m2-es, öt szintes 
épület, impozáns külső burkolataival és egyedi formavi-
lágával országosan is kiemelkedő, modern építőművésze-
ti alkotásnak tekinthető.

Az Épület. Érték. Élmény. vezérgondolat mentén funk-
cionáló központ sajátos megjelenésével kitűnik a Nagy-
kunság épületei közül, alkalmas hagyományaink, érté-
keink bemutatására, valamint kiállítások, konferenciák, 
kulturális események megtartására, melyekről minden 
idelátogató élményekkel gazdagodva távozik.

A Karcag Kincse Művészeti és Konferencia Központ egy 
rendkívül impozáns attrakcióval nyitotta meg kapuit. A 
Munkácsy Karcagon című kiállításon Pákh Imre magány-
gyűjtő gyűjteményét lehet megtekinteni. Az egyik legna-
gyobb magyar festő, Munkácsy Mihály 78 alkotásából álló 
tárlatán a lenyűgöző festményeken kívül egyedi grafikai la-
pok, albumok és rajzvázlatok is megtalálhatók.

Fotó: Varga Mihály Facebook oldala
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ERZSÉBET-LIGET

Karcag nyugati 
városrészében, a Fürdő utca, 
Liget utca és Sport utca által 

határolt Erzsébet-ligetben 
az elmúlt évek során egy teljes 
revitalizálódás valósult meg, 

funkcionálisan teljesen megújult 
a terület, ezáltal egyedülálló 
színfoltjává vált Karcagnak 

és a térségnek is.

Az interaktív játszótér és a mezítlábas tanösvény kiváló ki-
kapcsolódást jelent a gyermekeknek, a kondiparkban ta-
lálható gépek pedig a teljes test átmozgatására alkalmasak.

ÚJ KÖZÖSSÉGI TEREK
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ERZSÉBET-LIGET
A HungAIRy LIFE integrált projekt keretében megépült a 
Life Ház levegővédelmi bemutató hely.

A liget területrendezésével megvalósult parkosítás során térkövezett sétá-
nyok és járdák kerültek kialakításra a szükséges kiszolgáló létesítmények-
kel, valamint a helyi adottságoknak megfelelő évelő növények és fák tele-
pítésével. A kihelyezett szalonna- és grillsütő garnitúrák családi és baráti 
piknikezések kiváló célpontjai lettek.

A Jászkun Redemptio Emléknapja alkalmából a gyümölcsöző tanös-
vényekhez kunkapuk kerültek felállításra.

Megépült az ország leghosszabb kerékpáros pumpapályája. A 230 méter 
hosszú, 43 hullámot és 12 kanyart tartalmazó aszfalt burkolatú pálya át-
adása óta töretlen népszerűségnek örvend a fiatalok körében.
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INTERJÚ

„BÜSZKE VAGYOK RÁ, HOGY BŐVÜL 
KULTURÁLIS INTÉZMÉNYEINK SORA”

Az elmúlt száz év legnagyobb kulturális beruházása valósult meg idén város-
unkban, felépült a Karcag Kincse Művészeti és Konferencia Központ, mely-
lyel kapcsolatban Kunné Nánási Mónikát, a Déryné Kulturális, Turisztikai, 
Sport Központ és Könyvtár megbízott intézményvezetőjét kérdeztük.

- Kettős érzés volt bennem, amikor 
polgármester úr tájékoztatott arról, 
hogy a Déryné Kulturális Központ 
két újabb létesítménnyel bővül. Fé-
lelmet és büszkeséget éreztem, hiszen 
minimális épületismeretem volt a két 
létesítményben. A Karcag Kincse Mű-
vészeti és Konferencia Központ egy 
nagyon modern épület, melynek mű-
ködtetése sok odafigyelést, megfele-
lő informatikai ismeretet igényel. Vi-

szont végtelenül büszke voltam, mert 
úgy éreztem a város vezetése meg van 
elégedve az eddig elvégzett munkám-
mal az intézmény élén és alkalmas-
nak talál arra, hogy újabb két léte-
sítmény vezetése is a feladataim közé 
tartozzon.

- A Karcag Kincse Művészeti és Kon-
ferencia Központban március 1-én 
nyílt meg az Épület. Érték. Élmény. 
Munkácsy Karcagon című kiállítás, 

mely június 9-ig lesz megtekinthető 
az érdeklődők számára. Nagy öröm 
számunkra, hogy igazán nagy az ér-
deklődés a kiállítás iránt, sokan ér-
keznek az ország minden területéről, 
hogy megtekintsék a 78 darab alko-
tásból álló kiállítást. A Rónai Malom-
ban április 15-én nyílt meg Sztancsik 
József fafaragó Földközelben – Rögök 
között című kiállítása, mely szintén 
június 9-ig lesz látható az épület föld-
szintjén. A galéria részben Karácsony 
Sándor kunokról szóló fotókiállítását 
tekinthették meg az érdeklődők május 
9-ig, melyet Sz. Kovács Géza segesvá-
ri festőművész követett a május 13-án 
megnyílt kiállításával.

- 2024. február 1-én két új létesít-
ménnyel bővült a fenntartása alatt 
álló intézmények sora. Vezetőként 
hogyan élte meg ezt a változást?

- A Karcag Kincse Művészeti és Kon-
ferencia Központban, valamint a 
Rónai Malomban milyen kiállítások 
valósultak meg eddig?

ERZSÉBET-LIGET

Teljeskörűen megújult a Rónai Malom és többfunkciós 
kiállítótérként üzemel.
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SZABADIDŐ, TURIZMUS
Az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő területén felépült a 
Rendezvényközpont, mely számtalan egyesületi összejöve-
telnek, fesztiválnak ad otthont.

Egy karbantartóműhely és hozzá kapcsolódó szociális blokk, illetve 
irodák kerültek kialakításra a fürdő területén.

Átfogó felújításon estek át a város játszóterei. 
Kiskulcsoson új játszótér létesült.

Új, melegvizes, élményelemekkel ellátott medence 
épül az Akácliget Gyógy- és Strandfürdőben.

A Karcagi Nagykun Gazdakör jóvoltából újjáépült a Kunlaposi kilátó, ahol 
őrtűzgyújtással emlékeznek meg minden évben a székely autonómia emlék-
napjáról.

Látványterv
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A Gál Ferenc által 1859-ben helybeli téglából megépített szélmalom ipar-
történeti műemlék, melynek felújítása folyamatban van.

SZABADIDŐ, TURIZMUS

Állandó kiállítás nyílt a Nagykun Látogatóközpontban Györfi Sándor 
Kossuth-díjas szobrászművész alkotásaiból. Györfi Sándor városunk dísz-
polgára, országosan és nemzetközileg is elismert művész. 

Újra látogatható a Tűzoltótörténeti Kiállítóterem a Püspökladányi út 5. szám alatt. A karcagi tűz-
oltóság történelmét bemutató kiállítási anyag mellett tűzoltóautó makett gyűjteményt, régi egyen-
ruhákat, mentési eszközöket, kordokumentumokat és fotókat tekinthetnek meg az érdeklődők.

Felújításra 
került a Szélmalmi 

Fogadóház, 
udvara 

rendezvénytérként 
üzemel.
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INTERJÚ

„FONTOS, HOGY ISMERJÜK 
LAKÓHELYÜNK ÉRTÉKEIT”

Több mint tíz éve ismerhetik meg településünk értékeit, intézményeit, vál-
lalkozásait, valamint a fejlesztések eredményeit az itt élők a városismereti 
sétáknak köszönhetően. A kezdeményezés megálmodóját, Pánti Ildikót, a 
Györffy István Katolikus Általános Iskola nyugalmazott igazgatóját, ön-
kormányzati képviselőt kérdeztük a sétákról és a város turizmusáról.

- Évről-évre a tavasztól őszig tartó időszak-
ban kerülnek megrendezésre a városisme-
reti séták, melyek egyrészt azokat a lako-
sokat célozzák meg, akik szeretnék jobban 
megismerni a várost, amelyben élnek, más-
részt pedig azokat, akiknek nincs lehetősé-
gük elutazni, de szeretnének társaságban 
kikapcsolódni és új ismereteket szerezni 
lakókörnyezetükről. A kezdeti években a 
belvárost ismertük meg alaposabban, majd 
onnan elmozdulva lettek a sétákból kerék-
páros, esetenként autóbuszos kirándulá-
sok és ismertük meg jobban a Kun emlék-
helyet, a Kecskeri-pusztát, de eljutottunk a 

Zádor-hídhoz és az Ágota hídhoz is. A vá-
ros történelmének és természeti értékeinek 
megismerésén túl temetőket, intézménye-
ket és vállalkozásokat is meglátogattunk. 
Különös gondot fordítottam arra, hogy az 
új létesítményekbe is eljussunk, ugyanak-
kor mindig örültem, ha a résztvevők java-
soltak újabb programlehetőséget.

- Nagyon örülök annak, hogy turiszti-
kai szempontból is egyre előkelőbb he-
lyen áll a városunk, amihez nemcsak 

a látványosságok számának bővítése 
szükséges, hanem az is, hogy a meglé-
vők megfelelően karban legyenek tart-
va. A fejlesztésekkel új idegenforgal-
mi blokkok jöttek létre, mint amilyen 
az Erzsébet-liget, a belváros a múzeum-
mal és a kiállítótermekkel, valamint a 
Zádor-híd és környéke. A turista turisz-
tikai útvonalakat keres, tehát nem csu-
pán egy célpontot akar felkeresni, ha-
nem minél több látványosságot akar 
egy helyen megtekinteni. Ezen szem-
pontnak városunk egyre inkább megfe-
lel az új blokkok létrejöttével és a meg-
lévők bővülésével, valamint a Déryné 
Kulturális Központ színvonalas rendez-
vényeivel.

- Milyen szempontok vezérlik egy-egy sé-
ta tematikájának kialakítása során?

- Az Idegenforgalmi, Társadalmi és 
Külkapcsolati Bizottság elnökeként ho-
gyan értékeli a város által kínált turisz-
tikai látványosságok bővülését?

SZABADIDŐ, TURIZMUS
Megújult a várost a Zádor-híddal összekötő útszakasz. Az aszfaltborítású felújított út a mezőgazdasági hasznosítás 
mellett a turizmus szempontjából is nagyon fontos, hisz városunk egyik fő látványossága – a Bedekovics Lőrinc ter-
vei alapján az 1800-as évek elején megépült Zádor-híd – ennek köszönhetően könnyen megközelíthetővé vált.
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BŐVÜLTEK A SPORTOLÁSI LEHETŐSÉGEK

LIGET ÚTI SPORTCENTRUM

Felépült a Liget úti Sportcentrum. A három épületből álló komplexum sokrétű sportolási lehetőséget biztosít. A fedett, 
beltéri, műfüves labdarúgópálya mellett egy kültéri, élőfüves labdarúgópálya is kialakításra került, mely a kor követel-
ményeinek megfelelően öntöző- és drénrendszerrel lett felszerelve. Ezenfelül konditerem, birkózóterem, squashpálya, 
asztalitenisz-terem, valamint aerobik- és karateterem is kiépítésre került. A szurkolókat korszerű lelátók, büfé és sörte-
rasz várja. A centrum az apartmanok révén alkalmas edzőtáborok megtartására is.

Erdei kerékpáros pálya épült városunkban.
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INTERJÚ

- Életem fontos része volt és jelenleg is az 
a sport, a rendszeres testmozgás. Nem-
csak a jó közérzet, hanem a testi és lelki 
egészség megőrzése szempontjából is fon-
tos. Rendszeres testmozgással lehet esé-
lyünk elkerülni a szív- és érrendszeri be-
tegségeket, valamint segíthet a dagana-
tos betegségek prevenciójában is. A gye-
rekeknél is fontos a sport, ha sportolnak, 
akkor szinte észrevétlenül tesznek szert 
fontos, az élet minden területén haszno-
sítható készségekre. Erősebbek, egészsé-
gesebbek lesznek, kevésbé lesznek stresz-

szesek, fejlődik a személyiségük, jobban 
tanulnak, csapatjátékosok lehetnek, nem-
csak a sportban, hanem az élet más terü-
letén is. Képviselői munkám során min-
den sportot érintő beruházást támogat-
tam az elmúlt évtizedekben és ezután is 
támogatni fogom.

 

- A Karcag Városi Önkormányzat mind a 
versenysportot, mind a tömegsportot tá-
mogatja. Egyesületi keretben a legtöbb 
csapatsport gyakorlására van lehetőség, de 
az egyéni sportok kedvelői is megtalálják 
a mozgási lehetőséget. A Liget úti Sport-

centrum – mely a rendszerváltás óta el-
telt időszak legnagyobb sportberuházá-
sa a városban – a labdarúgás mellett több 
egyéni sportnak is lehetőséget biztosít. 
Akik rendszeresen vagy alkalomszerűen 
szeretnének futni vagy sétálni, megtehe-
tik az évtizedek óta működő erdei futópá-
lyán, de a téli-nyári üzemű uszodában is 
kielégíthetik mozgásigényüket. A kerék-
pársport kedvelői számára lehetőség van 
a pumpapálya vagy az erdei kerékpárpá-
lya használatára. Pályázat került benyúj-
tásra egy rekortán borítású nyitott futó-
pálya megépítésére és ugyancsak elbírálás 
alatt van egy sportcsarnok megépítésére 
benyújtott kérelem is.

- Ön fontosnak tartja a rendszeres 
mozgást?

- Karcag városa milyen sportolási lehe-
tőségeket biztosít?

„A VERSENY- ÉS SZABADIDŐSPORT TERÜLETÉN 
IS JELENTŐSEN FEJLŐDÖTT VÁROSUNK”

A sport nemcsak a gyermekek egészséges fejlődéséhez szükséges, hanem minden-
ki számára nélkülözhetetlen az egészsége megőrzése szempontjából. A sport 
fontosságáról és a város által biztosított sportolási lehetőségekről Molnár 
Pált, a Városi Önkormányzat Városgondnokságának igazgatóját, önkor-
mányzati képviselőt kérdeztük.

GYORSFORGALMI ÚT ÉPÜL

Jelenleg az M4-es 
gyorsforgalmi út 

Törökszentmiklós és 
Kisújszállás közötti szakasza 

épül és halad tovább 
városunk felé. A kivitelezés 
Fegyverneket, Kenderest, 
Kisújszállást és Karcagot 

tehermentesíti majd.

Forrás: archivum.nif.huForrás: archivum.nif.hu
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HAGYOMÁNY, KÖZÖSSÉG

KARCAGI BIRKAFŐZŐ FESZTIVÁL
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